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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2022/34 

(220)  19/01/2022 

(540)   

SCHOLL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Scholl's Wellness Company 

Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, 

Bracknell, Berkshire, United Kingdom, 

RG12 1WA, UK 

(740) Evis Zaja 

Rr. Reshit Petrela, 41, Tirane 

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për larje;preparate për 

pastrim, lustrim, fërkim dhe 

gërryese;sapunë, parfumeri, vajra 

esencialë, kozmetikë, kremra për 

flokë;pasta dentare;pomada, preparate jo 

mjekuese për kujdesin e këmbëve, trupit 

dhe lëkurës dhe për zbukurim;kremra, 

xhel, locione, vajra, balsam, pudra, pluhur 

talk dhe spërkatës për përdorim në 

këmbë, trup dhe lëkurë;preparate jo 

mjekuese për trajtimin, kujdesin, 

pastrimin, qetësimin, rigjallërimin dhe 

relaksimin e këmbëve, trupit dhe 

lëkurës;preparate jo mjekuese për banjë 

në formë kripërash, vajrash dhe pluhuri 

thithës;pluhur thithës në formën e 

tabletave;preparate tualeti jo 

medicinale;deodorantë;kremra deodorues, 

xhel, locione, pudra, pluhur talk dhe 

spërkatës;deodorantë të ngopur në 

shtrojë;deodorant për këmbët  

5  Preparate dhe produkte farmaceutike, 

medicinale, veterinare dhe 

sanitare;preparate sanitare për qëllime 

mjekësore;substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjat;barna farmaceutike;tretësira 

medicinale;preparate medicinale për 

kujdesin e këmbëve, trupit dhe 

lëkurës;preparate medicinale, sanitare ose 

dezinfektuese për trajtimin e këmbëve, 

trupit dhe lëkurës;preparate medicinale 

dhe terapeutike;pluhur thithës medicinal 

ose dezinfektues në formë 

tabletash;preparate medicinale ose 

farmaceutike kundër djersitjes;lëngje 

medicinale për masazh;preparate 

medicinale tualeti;produkte medicinale 

ose farmaceutike për kallo dhe pjesë të 

ngrira në këmbë;peceta dhe jastëkë 

sanitarë për parandalimin e inflamacionit 

të gishtave të këmbëve dhe të trashjes së 

kallove të lëkurës;preparate medicinale 

për shërimin e thonjve të futur në 

këmbë;jastëk dhe shtrojë (peceta) 

medicinale;materiale për fashim, 

ankeplast,  ankeplast për gishtat, 

ankeplast ngjitëse, materiale fashimi, 

fasha;preparate dezinfektuese, produkte 

antiseptike;substanca kundër 

mykut;materiale të ngopura me ose që 

përfshijnë substanca kundër mykut;fasha 

për plagë;fungicide, herbicide. kremra, 

xhel, locione, vajra, balsame, pluhura, 

pluhur talk dhe spërkatës  medicinale për 

përdorim në këmbë, trup dhe 

lëkurë;peceta mjekësorë;aditivë 

medicinalë dhe terapeutikë për banjë në 

formë kripërash, vajrash dhe pluhuri 

thithës  

8  Vegla shtëpiake dhe pajisje për 

përdorim me dorë të gjitha për manikyr 

ose pedikyr;vegla dore për heqjen e 

lëkurës së ngurtësuar;vegla dore për 

eksfolimin e lëkurës;koka ruli, spatul 

këmbësh për heqjen e lëkurës së 

ngurtësuar;koka ruli për eksfolimin e 

lëkurës;gërshërë thonjsh, limë 

thonjsh;limë 

këmbësh;gërshërë;piskatore;instrumente, 

pajisje dhe aparate për kujdesin e 

këmbëve dhe lëkurës;pajisje elektronike 

të përdorura për të hequr lëkurën e 

ngurtësuar;pajisje elektronike të 

përdorura për eksfolimin e lëkurës;spatula 
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elektronike të këmbëve;spatula 

elektronike të thonjve;koka ruli për 

spatula elektronike të këmbëve;nderruese 

me koka ruli për spatula elektronike të 

këmbëve;koka ruli për spatula elektronike 

të thonjve;ndërruese me koka ruli për 

spatula elektronike të thonjve;  

10  Aparatet dhe instrumentet 

kirurgjikale, mjekësore, ortopedike, 

ortotike, kiropodike, kujdesi për këmbët, 

dentare dhe veterinare;gjymtyrë 

artificiale, sy dhe dhëmbë 

artifcialë;aparate për fiksimin e 

gjymtyrëve artificiale;materiale për 

qepje;instrumente, pajisje dhe aparate për 

higjienë, ortopedi dhe për trajtimin dhe 

kujdesin e këmbëve dhe lëkurës;artikuj 

për kujdesin e këmbëve, pjesë materiale 

për korrigjimin(rregullimin) e këmbëve 

duke përfshirë mbështetëset për harkun e 

këmbës;aparate për ndarjen dhe drejtimin 

e gishtave të këmbës;aparate mbrojtëse 

kundër ngurtësimit të zonave të kallove të 

lëkurës dhe inflamacionit të 

gishtërinjve;artikuj mjekësorë për 

thembra, nën thembra përfshirë në këtë 

klasë; pjesë materiale mbrojtje për 

jastëkët metatarsial; çizme mjekësore, 

pjesë materiale unazë e këmbëve dhe 

pjesë materiale per mbështetësit e 

këmbëve; shtroje ortopedike kepucesh, 

shtroje ortopedike, shtroje per nje 

perdorim, shtroje ortopedike te 

deodoruara per kepuce ortopedike;çorape 

me ngjeshje ortopedike;çorape me 

kompresim të shkallëzuar 

ortopedike;çorape për mbështetje 

mjekësore;çorape ortopedike dhe 

terapeutike;çorape për qëllime mjekësore, 

kirurgjikale dhe/ose profilaktike;çorape 

mjekësore dhe kirurgjikale;çorape për 

venat me variçe;aparat për ushtrimin e 

këmbës;artikuj ortopedik;instrumente dhe 

aparate për vendosjen e fashave;aparate 

për fiksimin e gishtave të duarve dhe të 

këmbëve;fasha elastike për nyje, gatera 

(këlluf mjekësore) elastike, nyje elastike 

të gjurit, fasha elastike, fasha për belin, 

fasha për qëllime ortopedike;aparate për 

matjen, ekzaminimin dhe marrjen e 

mbresave (gjurmëve) të 

këmbëve;masazhues të trupit;masazhues 

me operim elektrik;masazhues 

këmbësh;aparate dhe pajisje terapeutike 

për masazh dhe/ose larje.  

25  Veshje, këpucë, kapelë; këpucë, 

pantofla, çizme, sandale, nallane;çorape 

të gjata dhe të shkurtra;thembra;shtrojë 

për këpucë;shtroje me jastëk për 

këpucë;geta;çorape.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/103 

(220)  07/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Prodhime të Qumështit; që prej 

1993 

(591)  blu; e bardhë; jeshile 

(732)  ORHAN SHPK 

Korcë, Pojan, PLASE Lagjja Periferike, 

Rruga Korce - Bilisht, Km 9, Zona 

Kadastrale 2984, Nr. Pasurie 

161/79,Pojan,KORÇE,Korce, AL 

(740) Elona Baçe 

Tiranë, Rruga e Kavajës, qëndra "Sun 

Tower", kati 6, ap.31 Tirane  

(511) 29  Mish, peshk, shpendë dhe mish 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe 

perime të konservuara, të ngrira, të thara 
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dhe të ziera; xhelatinë, reçel, komposto; 

vezë; qumësht, djathë, gjalpë, kos dhe 

produkte të tjera qumështi; vajra dhe 

yndyrna ushqimore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/186 

(220)  02/03/2022 

(540)   

X Note 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CHONGQING WEIBO 

COMMUNICATION TECHNOLOGY 

CO.,LTD. 

No. 58, Meijia Road Economic & 

Technological Development Zone 

Chongqing, China, CN 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, 

Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

(511) 9  Telefona celularë; Smartfona  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/423 

(220)  28/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e kuqe 

(732)  Pizza Hut International, LLC 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, 

Shtetet e Bashkuara te Amerikes, US 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

(511) 29  Mish; peshk; shpendet dhe 

kafshet e gjahut; ekstrakte te mishit; fruta 

dhe perime te konservuara, te thara dhe te 

gatuara; fruta dhe perime te fresketa (te 

pergatitura dhe te gatshme per t'u ngrene); 

djathe; sallata; vajra gatimi; veze, 

qumesht dhe produkte qumeshti; mbushje 

me mish, mbushje me pule, mbushje me 

djathe, mbushje me fruta dhe mbushje me 

perime per pica.   

30  Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapioke 

(niseshte nga bima e kasaves);miell dhe 

preparate nga dritherat, buke, brume dhe 

embelsira, akull;mjalte, maja, pluhur 

pjekjeje;kripe, mustarde;uthull, ereza, 

salca;ereza;simite, biskota, buke, 

embelsira, pica;salca picash;kore 

picash;brume per pica;sanduiçe me 

pica;makarona dhe makarona te 

pergatitura;salce sallate.  

43  Sherbime per ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve; restorante, bar me meze, kafenete, 

mensa dhe pika te ushqimit te shpejte; 

sherbime per shperndarjen e ushqimit 

(katering); ofrimi i sherbimeve te 

porositjes se ushqimit nepermjet nje rrjeti 

kompjuterik online.    

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/424 

(220)  28/04/2022 

(540)   

WINGSTREET 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  Pizza Hut International, LLC 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, 

Shtetet e Bashkuara te Amerikes, US 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

(511) 29  Mish, peshk, shpendet dhe 

kafshet e gjahut;ekstrakte te 

mishit;prodhimet e detit dhe produktet e 

detit;fruta dhe perime te konservuara, te 

thara dhe te gatuara;xhelatine, reçel, 

komposto;veze, qumesht dhe produkte 

qumeshti;vajra dhe yndyrna 

ushqimore;shpende te gatuar;shpende te 

ngrira; sallata;vajra 

gatimi;turshi;produkte te mishit;produkte 

te shpendeve;produkte ushqimore meze te 

perbera nga mishi i pules;meze me baze 

patate;patate te skuqura;Patate te 

skuqura;pite me patate;patate te 

gutuara;pure patatesh;produkte me pure 

patatesh;tasqebap me patate;djath;dhjam 

(per perdorim ne gatim);pule e gatuar, 

pule e ngrire, pule e skuqur, pule e pjekur, 

pule e pjekur ne skare, pule e pjekur, 

sallate pule;biftek, salsiçe, proshute, hot 

dog.  

30  Kafe;çaj;kakao;sheqer;oriz;tapioka 

(niseshte nga bima e kasaves);sago 

(niseshte e nxjerre nga thelbi);kafe 

artificiale;miell dhe preparate nga 

dritherat;buke;embelsira;simite;biskota; 

kek;embelsira; akull; mjalt,melase; 

maja;pluhurpjekje;kripe;mustard;uthull;er

eza;salca;ereza; akull;salce sallate;leng 

mishi; ushqime te gatuara dhe te ngrira, te 

perbera kryesisht nga shpendet;sanduiçe 

qe permbajne pule;simite te mbushura me 

pule;sanduiçe;biskota;embelsira;puding;b

yreke;embelsira me 

oriz;pica;makarona;meze e lehte;patatina 

prej misri;patatina tortilla;patatina prej 

orizi;ushqime krokante; gjevrek; 

kokoshka; patatina te skuqura ose te 

pjekura te perbera nga 

orizi;miell;qull;buke ne forme shiriti e 

holle;akullore;kek i mbushur 

(mafin);majonez;keçap, salca frutash  

43  Sherbime per ofrimin e ushqimeve 

dhe pijeve; restorante, bar me meze, 

kafene, mensa dhe pika te ushqimit te 

shpejte; sherbime per shperndarjen e 

ushqimit (katering); ofrimi i sherbimeve 

te porositjes se ushqimit nepermjet nje 

rrjeti kompjuterik online. 

  

 

 

(210)  AL/T/ 2022/453 

(220)  13/05/2022 

(540)   

BREEZE PRO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Breeze Smoke LLC 

4654 Lilly Court West Bloomfield, 

Michigan 48323 Shtetet e Bashkuara të 

Amerikës, US 

(740) Irma Cami 

ZEF MALA, Nd.1; H. 36; Ap. 25; 

Kashar; Yzberisht; 1050; Tiranë 

(511) 34  Cigare elektronike një-

përdorimshe.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/506 

(220)  03/06/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; gold 

(732)  KETA'S SHPK 

Lagjja 17, Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, 

Objekti Nr. 4, Korçë, Shqipëri, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Shitje me shumicë dhe me 

pakicë të produkteve të ndryshëm si: 

produkte dhe pajisje për arredime 

shtëpiake dhe biznesi, mobilje, enë 

shtëpiake; aksesore dekorativ dhe 

produkte te ndryshme dekori, Prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i 

një tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

organizimin e biznesit; promovimin e 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e 

materialit reklamues; shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi; 

studime tregu; reklamim / publicitet; 

shërbimet e agjencisë së reklamave / 

shërbimet e agjencive publicitare; Dhenie 

me qira e hapësirave reklamuese; 

shërbime këshillimore për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë profesionale të 

biznesit; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbimet e lobimit 

komercial; hulumtim marketingu; 

marketing; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; dhenie me qira 

materiale publicitare; shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial; 

sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site)  

41  Organizimi i eventeve argetuese; 

drejtimi i eventeve argetuese; organizimi i 

ballove; planifikimi i festave; rezervimi i 

vendeve per shfaqje; organizimi i 

ekspozitave per qellime kulturore ose 

arsimore; sigurimi i informacionit ne 

fushen e argetimit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/543 

(220)  13/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhe 

(732)  DORHOUSE72 

Tirane, Rruga Myslym  Shyri , nr.55, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane 

Farmaci Daja 

(511) 30  Kafe, kafe e perpunuar, kafe e 

pjekur dhe e papjekur, pergjithesisht te 

gjitha llojet e kafes, kafe artificiale, 

sheqer per kafe dhe i paketuar, caj, kakao, 

sheqer, oriz, tapioca, sago (miell palme), 

pije qe permbajne kafe ose kakao;miell 

dhe produkte dritherash, buke, keke, piza, 

makarona, pasta dhe embelsira, 

akullore;mjalte, melase;maja, pluhur per 
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pjekje;kripe, mustard;majoneze, vanilje, 

uthull, salca (me ereza);ereza, akull  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/563 

(220)  17/06/2022 

(540)   

REGULOSIO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DIFASS INTERNATIONAL 

S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-

47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Suplemente dietike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/566 

(220)  17/06/2022 

(540)   

VITALBì 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DIFASS INTERNATIONAL 

S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-

47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Suplemente dietike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/567 

(220)  17/06/2022 

(540)   

DIFASS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DIFASS INTERNATIONAL 

S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-

47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 1  Substanca kimike për përdorim 

në prodhimin e ilaçeve; Antioksidantë për 

përdorim në prodhimin e ushqimeve dhe 

pijeve; Proteinë për përdorim në 

prodhimin e artikujve ushqimorë; 

Karbohidrate të përdorura si një përbërës 

në nutraceutikë (nutraceuticals); Lëndë 

kimike për formulimin e suplementeve 

dietike dhe nutraceutikëve 

(nutraceuticals).  

3  Larës për gojën, jo për qëllime 

mjekësore; kozmetikë; kozmetikë për 

kafshë; kremëra kozmetik; larës vaginal 

për higjenë personale ose qëllime 

aromatizuese; larës për qëllime të 

higjenës personale intime, jo-mjekësorë; 

preparate kozmetike për dush; preparate 

fitokozmetike; preparate për dush për 

higjenë personale ose qëllime 

aromatizuese [artikuj tualeti]; preparate 

kozmetike për kujdesin ndaj lëkurës; 

preparate për kujdesin e thonjve.  

5   Ujëra mineral për qëllime mjekësore; 

ujë termal; suplementë nutricionalë 

(ushqimore); ushqime dietike të 

përshtatura për qëllime mjekësore; 

ushqim i homogjenizuar i përshtatur për 

qëllime mjekësore; ushqim për bebe; 
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aminoacide për qëllime mjekësore; 

aminoacide për qëllime veterinare; 

analgjezikë; antibiotikë; pilula 

antioksidante; fasho, mjekësore; pije 

dietike; qetësues; kapsula për mjekim; 

karamele, mjekësore; plaster me ngjitës; 

kolirium (larës mjekësorë për sytë); 

kompresa; bustina me pluhur të thatë 

(cachets) për qëllime mjekësore; pambuk 

për qëllime mjekësore; tretës për qëllime 

farmaceutike; dezinfektantë; eliksire 

[preparate farmaceutike]; enzima për 

qëllime mjekësore; enzima për qëllime 

veterinare; erëza mjekësore; preparate 

balsamike për qëllime mjekësore; 

ekstrakte erëzash për qëllime mjekësore; 

ekstrakte bimësh për qëllime mjekësore; 

baltë mjekësore; baltë për banjë (dush); 

miell për qëllime farmaceutike; 

fermentues për qëllime mjekësore; fibra 

dietike; çamçakëz për qëllime mjekësore; 

imunostimulantë; infuzione mjekësore; 

suplemente dietike për njerëzit dhe 

kafshët; laksativë; locione për qëllime 

farmaceutike; locione për qëllime 

veterinare; lubrifikantë seksual personal; 

medikamente për qëllime njerëzore; 

medikamente për qëllime veterinare; 

narkotikë; vajra medicinal; qumësht blete 

për qëllime farmaceutike; pastilles (lloj 

karamele-lozenge) për qëllime 

farmaceutike; pilula dobësimi; pomada 

për qëllime mjekësore; preparate 

biologjike për qëllime veterinare; 

preparate kimike për qëllime 

farmaceutike; preparate kimike për 

qëllime veterinare; preparate me aloe vera 

për qëllime farmaceutike; preparate 

fitoterapie për qëllime mjekësore; 

preparate nutraceutike për qëllime 

terapeutike ose mjekësore; preparate 

vitaminash; preparate farmaceutike; 

preparate mjekësore për qëllime 

dobësimi; formulë për foshnje; preparate 

biologjike për qëllime mjekësore; 

preparate farmaceutike (pharmaceuticals); 

preparate opoterapie; preparate 

veterinare; purgativë (laksativë); rrënjë 

mjekësore; kripëra për qëllime mjekësore; 

sapunë antibakterialë; sapunë 

dezinfektues; shampoo mjekësore; 

substanca dietike të përshtatura për 

qëllime mjekësore; suposte 

(suppositories); çaj mjekësor; çajra 

bimorë për qëllime mjekësore; krem në 

formë pomade (ointments) për qëllime 

mjekësore.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/600 

(220)  12/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  DIGIT-ALB 

Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, 

Tirane, AL 

(740) Blerta Nesho 

Rruga Nikolla Lena, Pallati Ferar, Kati 6, 

Tiranë 

(511) 9  Aparate dhe instrumenta 

shkencore, kerkimore, per lundrim ne 

internet, per anketim, fotografi, 

kinematografi, audiovizuale, optike, 

peshuese, matese, sinjalizuese. 

dedektuese, testuese, inspektuese jete 

shpetuese dhe mesimore  

38  Sherbime telekomunikacioni  

41  Arsimim; organizim trajnimesh; 

argetim; aktivitete sportive dhe kulturore  
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(210)  AL/T/ 2022/613 

(220)  05/07/2022 

(540)   

FTX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  FTX Trading Ltd. 

Lower Factory Road, PO Box 990,Saint 

John's, Antigua and Barbuda, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511) 9  Softuer kompjuterik dhe 

aplikacione celulare; softuer kompjuterik 

për tregtimin elektronik, ruajtjen, 

dërgimin, marrjen, pranimin dhe 

transmetimin e monedhës digjitale dhe 

virtuale; softuer kompjuterik për pranimin 

dhe transmetimin elektronik të monedhës 

digjitale, monedhës virtuale dhe 

monedhës fiat; softuer kompjuterik për 

menaxhimin e transaksioneve të pagesave 

në monedhë digjitale, monedhë  virtuale 

dhe monedhë fiat; softuer kompjuterik për 

menaxhimin e pagesave në monedhë  

virtuale dhe e transaksioneve të shkëmbit; 

softuer kompjuterik për ofrimin e 

shërbimeve elektronike të këmbimit të 

kriptomonedhave; softuer kompjuterik 

për përdorim si një portofol për 

kriptomonedha dhe monedha virtuale; 

softuer kompjuterik për përdorim si 

portofol celular dhe elektronik; softuer 

kompjuterik për përpunimin e pagesave; 

softuer kompjuterik për përpunimin e 

pagesave pa kontakt; softuer kompjuterik 

për përpunimin, lehtësimin, verifikimin 

dhe vërtetimin e pagesave celulare dhe 

transaksioneve pa kontakt me shitës me 

pakicë, tregtarë dhe shitës që përdorin një 

pajisje celulare; softuer kompjuterik për 

përpunimin e pagesave dhe 

transaksioneve financiare të bëra përmes 

kartave të kreditit, kartave me rimbushje, 

kartave të debitit, kartave të parapaguara, 

portofoleve celulare dhe portofoleve 

elektronike; softuer kompjuterik për 

kapjen, menaxhimin dhe ruajtjen e 

informacionit të kartës së kreditit dhe 

kartës së debitit; softuer kompjuterik për 

tregtim financiar; softuer kompjuterik për 

shkëmbim financiar; softuer për shitjen e 

biletave me xhiton jo të këmbyeshëm 

(NFT); softuer kompjuterik për krijimin e 

xhitonave jo të këmbyeshëm (NFTs); 

softuer për lojëra kompjuterike; softuer 

për lojëra video; karta me rimbushje; 

karta krediti; karta debiti; portofol 

kriptomonedhash; skedarë muzikorë, 

audio, video dhe multimedialë; skedarë 

muzike, audio, video dhe multimediale 

me xhiton jo të këmbyeshëm (NFT); 

skedarë muzike, audio, video dhe 

multimedialë të vërtetuar nga xhitona të 

pandryshueshëm (NFTs).  

25  Rroba;veshje;aksesorë përkatësisht 

shalle, kravata, çorape, doreza si veshje, 

rripa;veshje për kokën;këpucë.  

35  Ofrimi i një tregu online; ofrimi i një 

tregu online për xhitona të pa 

këmbyeshëm (NFT)s; ofrimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

digjitale të vërtetuara nga xhitona të 

pakëmbyeshëm (NFTs); shërbime 

dyqanesh me pakicë; shërbime dyqanesh 

me pakicë online; shërbime dyqanesh me 

pakicë online për xhitona të 

pakëmbyeshëm (NFTs); menaxhimi i 

biletave të eventeve për të tjerët; 

shërbime për zhvillim biznesi; shërbime 

për menaxhim biznesi; shërbime për 

organizimi biznesi; shërbime për 

administrimi biznesi; shërbime rrjetëzimi 

për biznesin; shërbime reklamimi dhe 

marketingu.    

36  Shërbime të këmbimit të 

kriptomonedhave; shërbime të tregtimit të 

kriptomonedhave;  këmbim financiar; 
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shërbime të këmbimit me afat; ofrimi i 

një këmbimi financiar për tregtimin e 

monedhës virtuale; tregtimi online i 

valutës në kohë reale; ofrimi i një 

platforme tregtare elektronike; ofrimi i 

një platforme tregtare elektronike për 

blerjen dhe shitjen e monedhës digjitale 

në këmbim të monedhës fiat ose monedhë 

tjetër digjitale; ofrimi i informacionit 

financiar; ofrimi i informacionit financiar 

për kursin e këmbimit; menaxhim 

financiar; menaxhim financiar të aseteve 

digjitale dhe portofolit të aseteve 

digjitale; shërbime financiare; shërbime të 

transaksioneve financiare; shërbime të 

tregtimit financiar; sherbime të kleringut 

financiar; shërbime të procesimit të 

pagesave; shërbime të pagesave 

elektronike; shërbime të procesimit të 

pagesave me kartë me rimbushje; 

shërbime të procesimit të pagesave me 

kartë krediti; shërbime të procesimit të 

pagesave me kartë debiti; shërbime të 

procesimit të pagesave me kartë të 

parapaguar; shërbime brokerimi; 

shërbime të kërkimit financiar; shërbime 

të kujdestarisë financiare.  

41  Shërbime argëtimi; shërbime të 

lojërave online; shërbime lojërash video 

online; shërbime të lojërave kompjuterike 

online; ofrim muzike, audio, video dhe 

multimedia online; ofrim informacioni 

nëpërmjet një faqe interneti në fushën e 

muzikës dhe argëtimit; rezervim biletash 

dhe prenotime për evente argëtuese, 

muzikore, sportive, arsimore dhe 

kulturore; shërbime agjencie biletarie për 

evente argëtuese, muzikore, sportive, 

edukative dhe kulturore.  

42  Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 

tregtimin elektronik, ruajtjen, dërgimin, 

marrjen, pranimin dhe transmetimin e 

monedhës digjitale dhe virtuale;Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për pranimin dhe transmetimin elektronik 

të monedhave digjitale, monedhave 

virtuale dhe monedhave fiat;Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për menaxhimin e transaksioneve të 

pagesave në monedhë digjitale, monedhë 

virtuale dhe monedhë fiat;Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për menaxhimin për menaxhimin e 

pagesave në monedhë  virtuale dhe e 

transaksioneve të shkëmbit;Shërbime 

softueri kompjuterik i bazuar në cloud për 

ofrimin e shërbimeve elektronike të 

shkëmbimit të 

kriptomonedhave;Shërbime softueri 

kompjuterik i bazuar në cloud për t'u 

përdorur si një portofol për 

kriptomonedha dhe monedha 

virtuale;Shërbime softueri kompjuterik i 

bazuar në cloud për përdorim si portofol 

celular dhe elektronik;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 

përpunimin e pagesave;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për tregti 

financiare;Shërbime softueri kompjuterik 

i pashkueshëm për këmbim 

financiar;Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për shitjen e biletave me 

xhiton të pakëmbyeshëm 

(NFT);Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për krijimin e xhitonave 

të pakëmbyeshëm (NFTs);Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për përpunimin e pagesave pa 

kontakt;Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për përpunimin, 

lehtësimin, verifikimin dhe vërtetimin e 

pagesave celulare dhe transaksioneve pa 

kontakt me shitësit me pakicë, tregtarët 

dhe shitësit që përdorin një pajisje 

celulare;Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave dhe transaksioneve financiare të 

bëra përmes kartave të kreditit, kartave 

me rimbushje, kartave të debitit, kartave 

të parapaguara, portofoleve celulare dhe 

elektronike;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 
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kapjen, menaxhimin dhe ruajtjen e 

informacionit të kartës së kreditit dhe 

kartës së debitit;ofrimi i një faqe interneti 

për përdoruesit për të shkarkuar muzikë, 

audio, video dhe skedarë 

multimedial;ofrimi i softuerit kompjuterik 

për përdoruesit për të shkarkuar skedarë 

muzike, audio, video dhe 

multimediale;ruajtja elektronike e 

skedarëve audio, video dhe multimediale 

digjitale.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/614 

(220)  05/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  FTX Trading Ltd. 

Lower Factory Road, PO Box 990,Saint 

John's, Antigua and Barbuda, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511) 9  Softuer kompjuterik dhe 

aplikacione celulare; softuer kompjuterik 

për tregtimin elektronik, ruajtjen, 

dërgimin, marrjen, pranimin dhe 

transmetimin e monedhës digjitale dhe 

virtuale; softuer kompjuterik për pranimin 

dhe transmetimin elektronik të monedhës 

digjitale, monedhës virtuale dhe 

monedhës fiat; softuer kompjuterik për 

menaxhimin e transaksioneve të pagesave 

në monedhë digjitale, monedhë  virtuale 

dhe monedhë fiat; softuer kompjuterik për 

menaxhimin e pagesave në monedhë  

virtuale dhe e transaksioneve të shkëmbit; 

softuer kompjuterik për ofrimin e 

shërbimeve elektronike të këmbimit të 

kriptomonedhave; softuer kompjuterik 

për përdorim si një portofol për 

kriptomonedha dhe monedha virtuale; 

softuer kompjuterik për përdorim si 

portofol celular dhe elektronik; softuer 

kompjuterik për përpunimin e pagesave; 

softuer kompjuterik për përpunimin e 

pagesave pa kontakt; softuer kompjuterik 

për përpunimin, lehtësimin, verifikimin 

dhe vërtetimin e pagesave celulare dhe 

transaksioneve pa kontakt me shitës me 

pakicë, tregtarë dhe shitës që përdorin një 

pajisje celulare; softuer kompjuterik për 

përpunimin e pagesave dhe 

transaksioneve financiare të bëra përmes 

kartave të kreditit, kartave me rimbushje, 

kartave të debitit, kartave të parapaguara, 

portofoleve celulare dhe portofoleve 

elektronike; softuer kompjuterik për 

kapjen, menaxhimin dhe ruajtjen e 

informacionit të kartës së kreditit dhe 

kartës së debitit; softuer kompjuterik për 

tregtim financiar; softuer kompjuterik për 

shkëmbim financiar; softuer për shitjen e 

biletave me xhiton jo të këmbyeshëm 

(NFT); softuer kompjuterik për krijimin e 

xhitonave jo të këmbyeshëm (NFTs); 

softuer për lojëra kompjuterike; softuer 

për lojëra video; karta me rimbushje; 

karta krediti; karta debiti; portofol 

kriptomonedhash; skedarë muzikorë, 

audio, video dhe multimedialë; skedarë 

muzike, audio, video dhe multimediale 

me xhiton jo të këmbyeshëm (NFT); 

skedarë muzike, audio, video dhe 

multimedialë të vërtetuar nga xhitona të 

pandryshueshëm (NFTs).  

25  Rroba;veshje;aksesorë përkatësisht 

shalle, kravata, çorape, doreza si veshje, 
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rripa;veshje për kokën;këpucë.  

35  Ofrimi i një tregu online; ofrimi i një 

tregu online për xhitona të pa 

këmbyeshëm (NFT)s; ofrimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

digjitale të vërtetuara nga xhitona të 

pakëmbyeshëm (NFTs); shërbime 

dyqanesh me pakicë; shërbime dyqanesh 

me pakicë online; shërbime dyqanesh me 

pakicë online për xhitona të 

pakëmbyeshëm (NFTs); menaxhimi i 

biletave të eventeve për të tjerët; 

shërbime për zhvillim biznesi; shërbime 

për menaxhim biznesi; shërbime për 

organizimi biznesi; shërbime për 

administrimi biznesi; shërbime rrjetëzimi 

për biznesin; shërbime reklamimi dhe 

marketingu.   

36  Shërbime të këmbimit të 

kriptomonedhave; shërbime të tregtimit të 

kriptomonedhave;  këmbim financiar; 

shërbime të këmbimit me afat; ofrimi i 

një këmbimi financiar për tregtimin e 

monedhës virtuale; tregtimi online i 

valutës në kohë reale; ofrimi i një 

platforme tregtare elektronike; ofrimi i 

një platforme tregtare elektronike për 

blerjen dhe shitjen e monedhës digjitale 

në këmbim të monedhës fiat ose monedhë 

tjetër digjitale; ofrimi i informacionit 

financiar; ofrimi i informacionit financiar 

për kursin e këmbimit; menaxhim 

financiar; menaxhim financiar të aseteve 

digjitale dhe portofolit të aseteve 

digjitale; shërbime financiare; shërbime të 

transaksioneve financiare; shërbime të 

tregtimit financiar; sherbime të kleringut 

financiar; shërbime të procesimit të 

pagesave; shërbime të pagesave 

elektronike; shërbime të procesimit të 

pagesave me kartë me rimbushje; 

shërbime të procesimit të pagesave me 

kartë krediti; shërbime të procesimit të 

pagesave me kartë debiti; shërbime të 

procesimit të pagesave me kartë të 

parapaguar; shërbime brokerimi; 

shërbime të kërkimit financiar; shërbime 

të kujdestarisë financiare.  

41  Shërbime argëtimi; shërbime të 

lojërave online; shërbime lojërash video 

online; shërbime të lojërave kompjuterike 

online; ofrim muzike, audio, video dhe 

multimedia online; ofrim informacioni 

nëpërmjet një faqe interneti në fushën e 

muzikës dhe argëtimit; rezervim biletash 

dhe prenotime për evente argëtuese, 

muzikore, sportive, arsimore dhe 

kulturore; shërbime agjencie biletarie për 

evente argëtuese, muzikore, sportive, 

edukative dhe kulturore.  

42  Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 

tregtimin elektronik, ruajtjen, dërgimin, 

marrjen, pranimin dhe transmetimin e 

monedhës digjitale dhe virtuale;Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për pranimin dhe transmetimin elektronik 

të monedhave digjitale, monedhave 

virtuale dhe monedhave fiat;Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për menaxhimin e transaksioneve të 

pagesave në monedhë digjitale, monedhë 

virtuale dhe monedhë fiat;Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për menaxhimin për menaxhimin e 

pagesave në monedhë  virtuale dhe e 

transaksioneve të shkëmbit;Shërbime 

softueri kompjuterik i bazuar në cloud për 

ofrimin e shërbimeve elektronike të 

shkëmbimit të 

kriptomonedhave;Shërbime softueri 

kompjuterik i bazuar në cloud për t'u 

përdorur si një portofol për 

kriptomonedha dhe monedha 

virtuale;Shërbime softueri kompjuterik i 

bazuar në cloud për përdorim si portofol 

celular dhe elektronik;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 

përpunimin e pagesave;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për tregti 

financiare;Shërbime softueri kompjuterik 

i pashkueshëm për këmbim 

financiar;Shërbime softueri kompjuterik i 
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pashkarkueshëm për shitjen e biletave me 

xhiton të pakëmbyeshëm 

(NFT);Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për krijimin e xhitonave 

të pakëmbyeshëm (NFTs);Shërbime 

softueri kompjuterik i pashkarkueshëm 

për përpunimin e pagesave pa 

kontakt;Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për përpunimin, 

lehtësimin, verifikimin dhe vërtetimin e 

pagesave celulare dhe transaksioneve pa 

kontakt me shitësit me pakicë, tregtarët 

dhe shitësit që përdorin një pajisje 

celulare;Shërbime softueri kompjuterik i 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave dhe transaksioneve financiare të 

bëra përmes kartave të kreditit, kartave 

me rimbushje, kartave të debitit, kartave 

të parapaguara, portofoleve celulare dhe 

elektronike;Shërbime softueri 

kompjuterik i pashkarkueshëm për 

kapjen, menaxhimin dhe ruajtjen e 

informacionit të kartës së kreditit dhe 

kartës së debitit;ofrimi i një faqe interneti 

për përdoruesit për të shkarkuar muzikë, 

audio, video dhe skedarë 

multimedial;ofrimi i softuerit kompjuterik 

për përdoruesit për të shkarkuar skedarë 

muzike, audio, video dhe 

multimediale;ruajtja elektronike e 

skedarëve audio, video dhe multimediale 

digjitale.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/616 

(220)  05/07/2022 

(540)   

LUV BETSEY BY 

BETSEY JOHNSON 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

 (300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BJ Acquisition LLC 

52-16 Barnett Avenue, Long Island City, 

New York 11104, United States of 

America, US 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511) 16  Letër shkrimi; bllok shënimesh 

me faqe bosh; bllok skicash; ditare bosh 

për shkrim; çanta për dhurata; kuti për 

dhurata; kuti shkrimi për tavolinë zyre; 

peceta prej letre.  

20  Kuti magazinimi jo prej metali për 

përdorim të përgjithshëm.  

21  Gota prej letre; enë; kontejnerë për 

përdorim shtëpiak.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/624 

(220)  09/11/2017 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Apple Inc. 

One Apple Park Way Cupertino CA 

95014, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  
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(511) 9  Pajisje karikimi për pajisje 

elektronike dixhitale; pajisje karikimi pa 

tela për kompjuterë, pajisje elektronike 

dixhitale, telefona celularë, media player, 

orë inteligjente, kompjuter dore, kufje, 

këllëfe kufjesh dhe pajisje periferike 

kompjuteri; karikues pa tela; këllëfa për 

karikues pa tela.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/634 

(220)  13/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Projektim; Informatizim; Ndertim 

(591)  blu; e bardhë 

(732)  "ONI" 

Lagjia Vasil Shanto, Rruga Hydajet 

Lezha, Nr.32, Shkoder, SHKODER, 

Shkoder, AL 

(740) Reshat Koçkiçi 

Lagjia Vasil Shanto, Rruga Hydajet 

Lezha, Nr.32, Shkoder, SHKODER, 

Shkoder 

(511) 37  Shërbime ndertimi  

42  Shërbime arkitekturore;shërbime 

dizenjimi të brendshme;shërbime 

dizenjimi dekorit të brendshem;shërbime 

dizenjimi të software 

kompjuterik;shërbime dizenjimi të 

sistemit kompjuterik; Konsulencë në 

projektim dhe zhvillimin e pajisjeve 

kompjuterike; dizenjimi grafik i 

materialeve promovuese; shërbimet e 

dizenjimit industrial; konsulencë për 

hartimin e faqeve te internetit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/640 

(220)  14/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Selected, cigar, tobaccos 

(591)  e kuqe; e zeze; bezha 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL 

TRADE Shpk  

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i 

pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri , AL 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; 

paketa cigaresh; kuti  cigaresh; kuti 

duhani; puro; qese duhani; tavlla duhani; 

çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë 

duhanpirësish.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/645 

(220)  20/07/2022 

(540)   

AUMSEQA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  97/253152  04/02/2022  US 

(526 )  

(591)   

(732)  EQRx International, Inc. 

(Delaware corporation) 
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50 Hampshire Street, Cambridge, 

Massachusetts 02139, USA, US 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, 

Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/647 

(220)  20/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ECCO Sko A/S 

Industrivej 5 6261 Bredebro Danimarke, 

DK 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 18  Lëkurë dhe imitime lëkure dhe 

mallra të bëra nga këto materiale dhe që 

nuk përfshihen në klasa të tjera; materiale 

të ngjashme me lëkurën dhe lëkurë 

kundër ujit dhe të papërshkrueshme nga 

uji; gëzofë dhe lëkura kafshësh; valixhe, 

çanta udhëtimi, çanta dore grash, çanta 

supi, çanta brezi skoceze, çanta brezi, 

çanta shpine, çanta shkolle, çanta për 

fëmijë, çanta sporti, qese për këpucë, 

çanta dore, kuleta, portofole, mbajtëse 

karta krediti, mbajtëse çelsash, kuletë 

çelsash (prej lëkure), etiketa bagazhesh 

prej lëkure (etiketa emri); çadra shiu, 

çadra dielli, shalë kuajsh, dhe pjesë dhe 

aksesorë (që nuk përfshihen në klasa të 

tjera) për të gjitha mallrat e 

lartpërmendura.   

25  Veshmbathje; veshje për këmbët; 

veshje për kokën; rripa [veshje]; shuall 

për veshje të këmbëve; shtroje për veshje 

të këmbëve; pjesë dhe aksesorë për 

mallrat e lartpërmendur.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/657 

(220)  20/07/2022 

(540)   

MUCIBRON 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  LABORATORIOS NORMON, 

S.A. 

Ronda de Valdecarrizo, 6, 28760 Tres 

Cantos (Madrid), Spain   , ES 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

mjekësore; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; suplemente dietike për 

njerëzit.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/668 

(220)  22/07/2022 

(540)   

CONAD 

ESSENTIAE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CONAD-CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), 

ITALY,40129, IT 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

(511) 3  Ngjites per qellime kozmetike; 

Pastat e dhembeve; Paste jo-mjekuese e 

dhembeve; Pastat e dhembeve dhe laresit 

per gojen; Shirita per zbardhjen e 

dhembeve; Lustrues dhembi; Preparate 

per kujdesin e dhembeve; Preparate per 

pastrimin e dhembeve; Preparate per 

pastrimin e protezave; Facoleta te 

parfumuara; Peceta kozmetike te lagura 

paraprakisht; Letra te ngopura me 

preparate per heqjen e makiazhit; 

Tampone pambuku pastrues te ngopur me 

produkte kozmetike; Peceta per syze te 

ngopura me detergjent; Letra te lagura per 

fytyren; Peceta te lagura per qellime 

sanitare dhe kozmetike; Letra te lagura 

per foshnjet te ngopura me preparate 

pastrues; Leshi pambuku ne formen e 

pecetave per perdorim kozmetik; Maska 

pastruese per fytyren; Maska per fytyren; 

Maska per fytyren dhe trupin; leukoplast 

per papastertite e lekures; Maska 

kozmetike per fytyren; Krem depilues; 

Dyll depilues; Locione depiluese; 

Preparate depiluese; Shirita dylli per 

heqjen e qimeve te trupit; Shkume rroje; 

Xhel rroje; Kremera pas rroje; Balsam 

pas rroje; Preparate pas-rroje; Preparate 

pas-rroje; Krem hidratues pas rroje; rroje, 

te perbera nga krem rroje dhe pas rroje; 

Antidjerse [pajisje tualeti]; Deodorante 

personale; Deodorante per kafshe ; 

Deodorante dhe antiperspirante; 

Deodorante per kafshet shtepiake; 

Deodorante per kembet; Deodorante per 

trupin [parfumeri]; Preparate kozmetike 

per kujdesin e trupit; Skrab trupi 

kozmetike; Krem jo mjekesor per kembet; 

Vajra esenciale per perdorim ne 

aromatizuesit e ajrit; Preparate per larje 

per qellime sanitare ose deodorante 

personale [tualetin]; Preparate per larje 

per qellime sanitare ose deodorante 

personale [tualetin]; Parfume; Parfume te 

ngurta; Preparate per aromatizimin e ajrit; 

Ekstraktet e parfumeve; Parfume per 

qeramike; Parfume dhome ne forme spraj; 

Locione per kujdesin e flokeve; Kremera 

per floke; Bojerat e flokeve; Shampo; 

Shampo balsam; Shampo te thata; 

Shampo per kafshet shtepiake [Preparate 

pastrimi jo-mjekesore]; Shampo per 

qilima; Maska per floke; Copa sapuni; 

Sapune qe nuk ka nevoje per uje te 

shplahet; Sapun rrobash; Sapun i 

lengshem per lavanderi; Aditive 

lavanderie; Zbutes rrobash; Amidoni per 

qellime lavanderie; Zbardhues rrobash; 

Dylli i rrobave; Ngjyrosja e rrobave; 

Detergjente rrobash per perdorim pastrues 

shtepiak; Sapun detergjentesh; Lengjet e 

pastrimit kimik; Vajra esencial si parfum 

per qellime lavanderie; Topa lavanderie 

qe permbajne detergjent per larjen e 

rrobave; Preparate larese per qellime 

shtepiake; Luster lavanderi; Zbardhues 

rrobash; Ndriçues pelhurash; Sperkatje 

antistatike per veshje; Aplikuesit per 

lustrim kepucesh qe permbajne luster 

kepucesh; Dyll kepucesh; Sperkatese 

kepucesh; Pelhura te ngopura me agjente 

lekure me shkelqim; Pastrues per qellime 

shtepiake; Preparate per pastrimin e 

xhamit; Preparate per banje; Preparate 

kozmetike per banje dhe dush; Kriperat e 

banjes jo mjekuese; Vajra aromatike per 

banje; Preparate mobilimi; Preparate per 

lustrim; Preparate pastrimi dhe 

aromatizimi; Lustrime protezash; 

Preparate per pastrimin dhe lustrimin e 

lekures dhe kepuceve; Cope te ngopura 

me detergjent per pastrim;  Preparate per 
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pastrimin e xhamit.  

5  Ngjites per protezat; Peceta sanitare; 

Peceta antibakteriale; Peceta te ngopura 

antiseptike; Peceta medicinale te ngopura; 

Ilaçet kunder insekteve; Indet e ngopura 

me ilaçe kunder insekteve; Ilaçet kunder 

insekteve per t’u perdorur te njerezit; 

Ilaçet kunder insekteve per perdorim ne 

kafshe; Preparate per deodorizimin e ajrit; 

Deodorizues automobilash; Deodorant 

per frigorifere; Deodorante per tekstilet; 

Deodorant kepucesh; Deodorante per 

rroba; Sperkates aromatizues per dhoma; 

Deodorant per hedhjen e mbeturinave; 

Deodorant per tabaka mbeturinash; 

Deodorante, perveç per qeniet njerezore 

ose per kafshet; Shampo mjekesore; 

Shampo pedikulvrasese; Sapun 

antibakterial; Suplemente dietike per 

njerezit jo per qellime mjekesore; 

Suplemente probiotike; Suplemente 

dietike te enzimave; Suplemente dietike 

te proteinave; Suplemente dietike per 

foshnjat; Suplemente vitaminash; 

Suplemente ushqimore te shendetshme 

per personat me kerkesa te veçanta 

dietike; Suplemente ushqimore; 

Suplemente ushqyese; Suplemente 

ushqimore minerale; Suplemente dietike 

dhe ushqyese; Suplemente dietike me 

pelte mbreterore; Suplemente ushqimore 

dietike te perdorura per agjerim te 

modifikuar; Pije aditive dietike; Lende 

ushqyese per perdorim si nje aditiv dietik; 

Suplemente dietike per kafshet shtepiake 

ne formen e nje perzierje pije pluhur; 

Suplemente dietike bimore per personat 

kerkesa te veçanta dietike; Infuzione te 

bimeve mjekesore; Suplemente dietike 

me propolis; Fill dentar mjekesor.  

8  Aparate depilimi, elektrike dhe jo 

elektrike; Aparate per heqjen e qimeve 

me lazer, perveç atyre per qellime 

mjekesore; Aparate depilimi; Brisqe; 

Brisqe rroje nje-perdorimshe; Brisqe; 

Brisqe jo elektrike; Kuti per mbajten e 

brisqeve; Tehe per rroje elektrike; 

Fisheke qe permbajne brisk rroje; Brisk 

rroje me tehe sigurie (Nje perdorimshe)  

21  Fill per qellime dentare; Dispensues 

te fillit te dhembeve; Kits per kujdesin 

oral qe permbajne furça dhembesh dhe 

fill; Furça interdentale per pastrimin e 

dhembeve; Furça dhembesh; Kontejnere 

per furça dhembesh;  

Kokat per furça dhembesh elektrike; 

Furça dhembesh, elektrike; Sfungjer; 

Sfungjere tualeti; Sfungjere kozmetike; 

Sfungjer trupi; Sfungjere per aplikimin e 

pluhurit te trupit; Sfungjere per Make-up; 

Sfungjer fytyre per aplikimin e make up-

it; Kreher; Çanta me kreher; Furça; Furça 

grimi; Furça per higjenen personale; 

Furça pastruese te lekures; Artikujt per 

pastrimin e dhembeve; kuti te montuara 

mbajtjese; Gervishtes te shpines; Doreza 

gerryese per pastrim te lekures; Doreza 

gerryese per pastrim te lekures; 

Çante/valixhe e vogel per tualetet; Furça 

rroje; Furça grimi; Furça grimi; pambuke 

per fytyren; Mbajtesit e sapunit; Mbajtese 

sfungjeri; Mbeshtetese e furçave te rrojes; 

Mbeshtetese e furçave te rrojes; Spatula 

kozmetike; Furçat e qerpikeve; Furça 

vetullash; Nebulizues per perdorim 

shtepiak; Avullues parfumesh; Ene 

tualeti; Ene kozmetike; Furça thonjsh; 

aparate tejzanore kunder mushkonjave; 

Aparat deodorues per perdorim personal; 

Avullues parfumesh; Pelhura anti-statike 

per perdorim shtepiak  

24  Lecka per heqjen e perberjes 

[tekstile], perveç atyre te ngopura me 

pergatitje tualeti; Copa per heqjen e 

make-up.  

30  Infuzione bimore; Çaj per infuzion; 

Infuzione bimore; Infuzione, jo 

medicinale; Propolisi per qellime 

ushqimore; Propolisi.  
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(210)  AL/T/ 2022/669 

(220)  22/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gri; jeshile 

(732)  CONAD-CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), 

ITALY,40129, IT 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

(511) 1  Plehrat; Dhé vazoje; Dhe per 

rritje; Ushqyes per bimet; Pergatitjet per 

fortifikimin e bimeve; Lende kimike per 

rritje te bimeve; Toke artificiale per 

kultivimin e bimeve; Kimikate per 

mbrojtjen e bimeve [perveç fungicideve, 

pastruesve te barerave te keqija, 

herbicideve, insekticideve, 

paraziticideve], Alkol, Bikarbonat 

natriumi; Substancat per ruajtjen e luleve 

te prera; Balta per rritjen hidroponike te 

bimeve [substrati]; Plehra organike.  

31  Produkte te paperpunuara kopshtarie; 

Bimet dhe prodhimet e tyre te fresketa; 

Bime natyrale; Lule; Lule te prera; 

Farerat, zhardhoket dhe fidanet per 

mbareshtimin e bimeve; Mbetjet e bimeve 

(lende e pare).  

 

 

(210)  AL/T/ 2022/670 

(220)  22/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gri; kafe 

(732)  CONAD-CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), 

ITALY,40129, IT 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

(511) 25  Veshje, kepuce, veshje per 

koke; Te brendshme dhe veshje nate; 

Çorape; Geta.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/687 

(220)  29/07/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale (300)   

(526 ) Buka 

(591)  kafe; e bardhe 

(732)  AGRO BLEND SHPK  

Tirane Kavaje, Rruga Kombëtare Kavajë 

- Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe 

Nr.2, 300 M para Urës së Draçit, 

Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

(511) 30   Bukë; bukë pa gluten;bukë pa 

maja; simite; preparate drithi; miell gruri; 

petë me bazë mielli; ushqim i lehtë me 

bazë drithëra; shufra drithërash; shufra 

drithërash me shumë proteina; miell 

hikërror; miell misri; miell*/vakt*; 

sanduiçe hot dog; gluten i përgatitur si 

ushqim.  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan, nepermjet internetit dhe 

programeve televizive te produkteve 

ushqimore; marketing; demonstrim i 

mallrave; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; reklamimi / 

publiciteti; marredheniet me 

publikun;organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik;shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; marrja me qira e stendave të 

shitjes; shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

optimizimi i motorëve të kërkimit për 

promovimin e shitjeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe 

përfundimi i transaksioneve tregtare për 

palët e treta;sigurimi i një tregu në 

internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; hartimi i 

materialeve reklamuese; promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve;Shërbime 

restoranti;Kafene;Ushqime dhe pije për 

katering;Shërbime restoranti me vete-

shërbim;Shërbime të kafeterisë;Shërbime 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta 

(Snack-bar); 

sigurimi i ambienteve të 

kampit;sherbimet e kantines; rezervime 

hoteliere; shërbime hoteliere; shërbimet e 

motelit; rezervime të përkohshme të 

akomodimit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/688 

(220)  28/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke 

individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 )  

(591)  nuancat e ngjyres portokalli; 

nuancat e ngjyres blu 

(732)  CladSwiss AG 

Bahnhofstrasse 27 6300 Zug, Zvicër , CH 
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(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 

5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

(511) 9  Ndërfaqe për kompjutera;softuer 

kompjuteri, i regjistruar;platforma 

softueri kompjuterik, të regjistruara ose të 

shkarkueshme;aplikacione softueri 

kompjuterik, të shkarkueshme;programe 

kompjuteri, të regjistruara;programe 

kompjuteri, të shkarkueshme;programe 

për funksionimin e kompjuterit, të 

regjistruara;softuer për mbrojtjen e 

ekranit, të regjistruar ose të 

shkarkueshme;aparatura për përpunimin e 

të dhënave;lexuesit [pajisje të përpunimit 

të të dhënave];skedarë imazhi të 

shkarkueshme;skedarë muzike të 

shkarkueshme;ekrane [fotografi];grafika 

të shkarkueshme për telefonat celularë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/693 

(220)  30/07/2022 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e bardhë 

(732)  ''ONI'' 

Lagja Vasil Shanto, Ruga Hydajet Lezha, 

Nr 32, Shkoder, SHKODER,Shkoder, AL 

(740) Reshat Koçkiçi 

Lagjia Vasil Shanto, rruga Hydajet Lezha, 

Nr. 32, Shkodër, Shqipëri 

(511) 35  asistencë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për menaxhimin e 

biznesit; menaxhimi i biznesit për ofruesit 

e shërbimeve të pavarura; menaxhim 

biznesi i programeve të rimbursimit për të 

tjerët / menaxhim biznesi i programeve të 

rimbursimit për të tjerët; konsulencë për 

organizimin e biznesit; shërbime të 

menaxhimit të projekteve të biznesit për 

projekte ndërtimi; menaxhim i 

kompjuterizuar i skedarëve; kërkimi i të 

dhënave në skedarët kompjuterikë për të 

tjerët; sistemimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike  

42  shndërrimi i të dhënave ose 

dokumenteve nga media fizike në 

elektronike; dixhitalizimi i dokumenteve 

[skanimi]; ofrimi i sistemeve 

kompjuterike virtuale përmes kompjuterit 

cloud; monitorimi i sistemeve 

kompjuterike me akses në distancë; 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për 

zbulimin e aksesit të paautorizuar ose 

shkeljes së të dhënave; monitorimi i 

sistemeve kompjuterike për të zbuluar 

prishjet; analiza e sistemit kompjuterik; 

dizajni i sistemit kompjuterik; monitorimi 

elektronik i aktivitetit të kartës së kreditit 

për zbulimin e mashtrimit nëpërmjet 

internetit; monitorimi elektronik i 

informacionit personal identifikues për të 

zbuluar vjedhjen e identitetit nëpërmjet 

internetit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/695 

(220)  30/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) LAB  

(591)  lejla; e bardhë 

(732)  ''ONI'' 

Lagja Vasil Shanto, Ruga Hydajet Lezha, 

Nr 32, Shkoder, SHKODER,Shkoder, AL 

(740) Reshat Koçkiçi 
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Lagjia Vasil Shanto, rruga Hydajet Lezha, 

Nr. 32, Shkodër, Shqipëri 

(511) 35  Menaxhimin e biznesit;  

menaxhim i kompjuterizuar i dosjeve dhe 

të dhënave mjekësore; menaxhim i 

kompjuterizuar i skedarëve; Maximilien 

administrativ i jashtëm për kompanitë; 

konsulencë për menaxhimin e personelit;  

Asistencë për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë për menaxhimin e biznesit; 

menaxhimi i biznesit për ofruesit e 

shërbimeve të pavarura; menaxhim 

biznesi i programeve të rimbursimit për të 

tjerët / menaxhim biznesi i programeve të 

rimbursimit për të tjerët; konsulencë për 

organizimin e biznesit; shërbime të 

menaxhimit të projekteve të biznesit për 

projekte ndërtimi; menaxhim i 

kompjuterizuar i skedarëve; kërkimi i të 

dhënave në skedarët kompjuterikë për të 

tjerët; sistemimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike  

42  Programimi kompjuterik; shërbimet e 

programimit kompjuterik për përpunimin 

e të dhënave; projektimi dhe zhvillimi i 

hardware dhe software kompjuterik; 

konsulencë për softuer kompjuterik; 

dizajni i softuerit kompjuterik; instalimi i 

softuerit kompjuterik; mirëmbajtjen e 

softuerit kompjuterik; marrja me qira e 

programeve kompjuterike; softueri si 

shërbim [SaaS]; shërbime inxhinierike 

softuerike për përpunimin e të dhënave; 

zhvillimi i softuerit në kuadrin e 

publikimit të softuerit; përditësimi i 

softuerit kompjuterik; shërbimet e 

vërtetimit të përdoruesit duke përdorur 

teknologjinë e hyrjes së vetme për 

aplikacionet softuerike në internet. 

Shndërrimi i të dhënave ose dokumenteve 

nga media fizike në elektronike; 

dixhitalizimi i dokumenteve [skanimi]; 

ofrimi i sistemeve kompjuterike virtuale 

përmes kompjuterit cloud; monitorimi i 

sistemeve kompjuterike me akses në 

distancë; monitorimi i sistemeve 

kompjuterike për zbulimin e aksesit të 

paautorizuar ose shkeljes së të dhënave; 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për 

të zbuluar prishjet; analiza e sistemit 

kompjuterik; dizajni i sistemit 

kompjuterik; monitorimi elektronik i 

aktivitetit të kartës së kreditit për 

zbulimin e mashtrimit nëpërmjet 

internetit; monitorimi elektronik i 

informacionit personal identifikues për të 

zbuluar vjedhjen e identitetit nëpërmjet 

internetit; ofrimi i një software 

kompjuterik në lidhje me informacionin 

laboratorik.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/698 

(220)  29/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Gips;bojra 

(591)  e zeze; e bardhe; bezhe 

(732)  Ritvan Asllani P.F 

Tirane Farke SAUK Lagjja "Sauk i Ri", 

Rruga Kryesore, Ndertese Private Nr.4, 

Kati 1, AL 

(740) Ritvan Asllani 

Tirane Farke SAUK Lagjja "Sauk i Ri", 

Rruga Kryesore, Ndertese Private Nr.4, 

Kati 1 

(511) 2  Bojra, verniqe, llaqe;ruajtës ndaj 

ndryshkut dhe kalbjes së lëndës së 

drurit;ngjyrues;acide;metale në formë 

fletësh dhe pluhuri për bojaxhinjtë, 

dekoruesit, stampuesit dhe artistët. 

Ekstrakte druri ngjyrosës;Emulsione 

(Argjent) [pigmente];Emulsione argjendi 
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[pigmente];Fasho antigërryes;fasho 

(Kundër gryerjes);Fiksues për bojra 

uji;Fiksues [verniqe];  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/718 

(220)  04/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqja; e bezha; kafeja 

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona 

industriale, objekt me numer pasurie 

1/452, zona kadastrale 2446, Librazhd, 

LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; 

paketa cigaresh; kuti cigaresh; kuti 

duhani; puro; qese duhani; tavlla duhani; 

çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë 

duhanpirësish.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/719 

(220)  04/08/2022 

(540)   

VEVE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona 

industriale, objekt me numer pasurie 

1/452, zona kadastrale 2446, Librazhd, 

LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; 

paketa cigaresh; kuti cigaresh; kuti 

duhani; puro; qese duhani; tavlla duhani; 

çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë 

duhanpirësish.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/720 

(220)  04/08/2022 

(540)   

VEVE CLASSIC 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona 

industriale, objekt me numer pasurie 

1/452, zona kadastrale 2446, Librazhd, 

LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; 

paketa cigaresh; kuti cigaresh; kuti 

duhani; puro; qese duhani; tavlla duhani; 

çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë 

duhanpirësish.  
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(210)  AL/T/ 2021/380 

(540)  ECOLUX 

(732)  KEAD 

Rruga "Naim Frasheri", 60/2, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(151)  15/09/2022 

(180)  06/04/2031 

(111)  23136 

(300)   

(510)  2, 8  17, 

(526)   

(591)  -e bardhë; jeshile 

(740) Ada Martiri 

Rruga "Naim Frasheri", 60/2, Tiranë, 

Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/709 

(540)  REAMO 

(732)  AS Textile 

Rruga Myslym Keta, Njesia 

Administrative Nr.4, zona kadastale 8110, 

nr.pasurie, AL 

(151)  15/09/2022 

(180)  03/08/2031 

(111)  23140 

(300)   

(510)  5, 24, 25  39, 

(526)   

(591)  -gri; jeshile; e bardhë 

(740) Erlind Gavri 

RRUGA KRYESORE KAPSHTICE; Nd. 

5; H. 1; QENDËR BILISHT; Kapshticë; 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/787 

(540)  EXQUISE 

(732)  SULHAN MODA GİYİM 

SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ 

Merkez Mahallesi, Silahşör Caddesi, 

No:38 Kat:5, Bomonti Şişli - İstanbul, 

Turkey , TR 

(151)  12/09/2022 

(180)  14/07/2031 

(111)  23132 

(300)   

(510)  25  35, 

(526)   

(591)  -e zezë; rozë 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/854 

(540)  DENONCO 

(732)  Focus Media News 

Ish drejtoria e UPNA-se - shkoze , Tirane, 

AL 

(151)  19/09/2022 

(180)  27/07/2031 

(111)  23148 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -E zeze; e bardhe 

(740) Alma Smokthina 

Ish drejtoria e UPNA-se - shkoze , Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/937 

(540)  AKADEMI.AL 

(732)  AKADEMI.AL 

Rruga Themistokli Germenji, 

Nr.3/1,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(151)  06/09/2022 

(180)  13/09/2031 

(111)  23108 

(300)   

(510)  38, 41  42, 

(526)  AKADEMI.AL 

(591)  -blu; e bardhë 

(740) Dean Çelaj 

Rruga Themistokli Germenji, 

Nr.3/1,Tirane 
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(210)  AL/T/ 2021/1089 

(540)  BioMD 

(732)  BIOMED GMBH 

Rupert-Mayer-Str. 44, 81379 München 

Germany         , DE 

(151)  13/09/2022 

(180)  06/10/2031 

(111)  23134 

(300)   

(510)  3, 

(526)  Bio 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1114 

(540)  M Meridian Express  

(732)  Meridian Corporation Sh.p.k.  

Bulevardi Bill Clinton, Prishtinë, Kosovë, 

KS 

(151)  12/09/2022 

(180)  15/10/2031 

(111)  23128 

(300)   

(510)  29, 30, 31, 32, 33, 34, 35  43, 

(526)  Express 

(591)  -e gjelbër; portokalli; e bardhë 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1142 

(540)  VERTIPLEX 

(732)  EXPRESS PHARMA 

Rruga ''Larushk'', Ndërtesë Private 1-

katëshe DPE2, Zona kadastrale nr.2385, 

numer pasurie 140/48 Fushë-Krujë, AL 

(151)  09/09/2022 

(180)  21/10/2031 

(111)  23113 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) FAIK MECUKU 

Rruga Abdyl Frasheri, Pall Hekla, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1216 

(540)  ALBANIAN CYBER 

SECURITY ACADEMY 
(732)  FISA SHPK 

Rruga Abdyl Frashëri, Njësia 

Administrative nr.5, zona kadastrale 

8270, nr.pasurisë 4/9+1-N3, AL 

(151)  06/09/2022 

(180)  09/11/2031 

(111)  23099 

(300)   

(510)  41  42, 

(526)  ALBANIAN CYBER SECURITY 

ACADEMY 

(591)  -e kuqe; e zezë 

(740) Irma Doda 

Rruga ''Djalëria shqiptare'', njesia adm.11, 

prane fabrikes se tullave, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1225 

(540)  MILOSAO 

(732)  MILOSAO SH.P.K 

Lagjia Nr.1, Rruga "Skenderbeu", Ap. Nr. 

30, Kati 1 Sarandë, AL 

(151)  15/09/2022 

(180)  11/11/2031 

(111)  23137 

(300)   

(510)  35  42, 

(526)   

(591)  -Shamrock [nënngjyrë e jeshiles]; e 

bardhë 

(740) DORIAN MATO 

Lagjia Nr.1, Rruga "Skenderbeu", Ap. Nr. 

30, Kati 1 Sarandë 
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(210)  AL/T/ 2021/1227 

(540)  MENADI 

(732)  ESSKE SH.P.K 

Rruga Brigada e VIII, Ndërtesa nr.4, kati 

2, zyra nr.2, Njësia Administrative nr.5, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  19/09/2022 

(180)  11/11/2031 

(111)  23145 

(300)   

(510)  18, 25, 35  40, 

(526)   

(591)  - 

(740) Stela Keta 

Rruga Brigada e VIII, Ndërtesa nr.4, kati 

2, zyra nr.2, Njësia Administrative nr.5, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1244 

(540)  UROCALC 

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi 

n.2, IT 

(151)  06/09/2022 

(180)  17/11/2031 

(111)  23109 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1245 

(540)  KENTOFERRO 

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi 

n. 2, IT 

(151)  07/09/2022 

(180)  17/11/2031 

(111)  23110 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1246 

(540)  UROIAL 

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi 

n. 2, IT 

(151)  09/09/2022 

(180)  17/11/2031 

(111)  23114 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1286 

(540)  Tapo 

(732)  TP-LINK CORPORATION 

LIMITED 

ROOM 901, 9/F, NEW EAST OCEAN 

CENTRE, 9 SCIENCE MUSEUM 

ROAD, TSIM SHA TSUI, KOWLOON, 

HONG KONG, HK 

(151)  12/09/2022 

(180)  01/12/2031 

(111)  23129 

(300)   

(510)  9  11, 

(526)   

(591)  - 
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(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1304 

(540)  MAGNUM 

(732)  Société des Produits Nestlé S.A 

1800 Vevey Switzerland, CH, CH, CH 

(151)  06/09/2022 

(180)  07/12/2031 

(111)  23103 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e zezë; bojëqielli 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1316 

(540)  ORDEC 

(732)  ORDEC shpk 

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane., AL 

(151)  19/09/2022 

(180)  10/12/2031 

(111)  23146 

(300)   

(510)  40, 

(526)  MANUTENZIONI 

MECCANICHE ED ELETTRONICHE 

(591)  -bojëqielli; gri; e kaltër; e bardhë 

(740) Albana Laknori  

         
Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1330 

(540)  ALBA Farmaci 

(732)  Alba Dervishi 

Rr.''Myslym Shyri'', pallati 12, kati1, AL 

(151)  15/09/2022 

(180)  14/12/2031 

(111)  23138 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Farmaci, The boutique store for 

your health 

(591)  -jeshile; e bardhe 

(740) Erinda Abdyli 

Gjykata e Lartë, Rr ''Ibrahim Rugova'', 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1353 

(540)  GLOBAL CB LUXURY 

(732)  Coldwell Banker LLC  

175 Park Avenue , Madison, New Jersey 

07940, US 

(151)  06/09/2022 

(180)  20/12/2031 

(111)  23100 

(300)   

(510)  36, 

(526)  GLOBAL; LUXURY 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1354 

(540)  GLOBAL CB LUXURY 

(732)  Coldwell Banker LLC  

175 Park Avenue , Madison, New Jersey 

07940, USA, US 

(151)  06/09/2022 

(180)  20/12/2031 

(111)  23101 

(300)   

(510)  36, 

(526)  GLOBAL; LUXURY 

(591)  - 
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(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1355 

(540)  COLDWELL BANKER 

(732)  Coldwell Banker LLC  

175 Park Avenue , Madison, New Jersey 

07940, USA, US 

(151)  06/09/2022 

(180)  20/12/2031 

(111)  23102 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1356 

(540)  COLDWELL BANKER 

COMMERCIAL  
(732)  Coldwell Banker LLC  

175 Park Avenue , Madison, New Jersey 

07940, USA, US 

(151)  09/09/2022 

(180)  20/12/2031 

(111)  23119 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)  COMMERCIAL  

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1357 

(540)  CB COLDWELL BANKER 

COMMERCIAL 

(732)  Coldwell Banker LLC  

175 Park Avenue , Madison, New Jersey 

07940, USA, US 

(151)  12/09/2022 

(180)  20/12/2031 

(111)  23133 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)  COMMERCIAL 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1358 

(540)  CB COLDWELL BANKER 

COMMERCIAL 
(732)  Coldwell Banker LLC  

175 Park Avenue , Madison, New Jersey 

07940, USA, US 

(151)  08/09/2022 

(180)  20/12/2031 

(111)  23111 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)  Commercial 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1360 

(540)  CB COLDWELL BANKER 

(732)  Coldwell Banker LLC  

175 Park Avenue , Madison, New Jersey 

07940, USA, US 

(151)  08/09/2022 

(180)  20/12/2031 

(111)  23112 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)  Banker 
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(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1376 

(540)  Tianan ELECTRIC 

(732)  NINGBO TIANAN IMP. & EXP. 

CO., LTD. 

Room 306-309, B7 Building, No. 999, 

Yangfan Road, High-tech Zone Ningbo, 

315000 Zhejiang, China , CN 

(151)  09/09/2022 

(180)  23/12/2031 

(111)  23118 

(300)   

(510)  9, 

(526)  ELECTRIC 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1384 

(540)  BLACKVIEW 

(732)  Shenzhen DOKE Electronic Co., 

LTD 

801,BUILDING3,7TH INDUSTRIAL 

ZONE, YULV COMMUNITY, 

YUTANG ROAD, GUANGMING 

DISTRICT, SHENZHEN, CHINA, CN 

(151)  06/09/2022 

(180)  24/12/2031 

(111)  23106 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1385 

(540)  mo'ksha 

(732)  Gentli Albania Sh.p.k. 

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Avdi 

Toptani, Qendra Toptani, Kati i III-te, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  13/09/2022 

(180)  28/12/2031 

(111)  23135 

(300)   

(510)  25  35, 

(526)   

(591)  -ngjyrë turkuaz (gurkali); e zezë 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/26 

(540)  KOMBENAN 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija, 

SR 

(151)  09/09/2022 

(180)  17/01/2032 

(111)  23121 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/27 

(540)  KARLINDA 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija 

, SR 
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(151)  09/09/2022 

(180)  17/01/2032 

(111)  23120 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/36 

(540)  ALWAYS INFINITY 

FLEXPROTECT  
(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202 , USA  , US 

(151)  09/09/2022 

(180)  19/01/2032 

(111)  23124 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/45 

(540)  VENOM 

(732)  ALBJON FEZOLLARI 

RRUGA ''FERIDON FEZOLLARI, 

NDERTESA ''THG'', AL 

(151)  06/09/2022 

(180)  20/01/2032 

(111)  23105 

(300)   

(510)  32, 33, 34  35, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) LLUKE NIKA 

RRUGA ''FERIDON FEZOLLARI, 

NDERTESA ''THG'' 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/47 

(540)   

(732)  Albanian-American Development 

Foundation, Dega në Shqipëri 

Rruga "Ibrahim Rugova", Ndërtesa 42, 

Hyrja 7, Apartamenti 60, 1019, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(151)  09/09/2022 

(180)  21/01/2032 

(111)  23117 

(300)   

(510)  35, 36  41, 

(526)   

(591)  -bojqielli; blu; nuanca te bluse; 

nuance e te kuqes; vishnje; lejla 

(740) Ekflodia Leskaj 

Rruga "Qemal Stafa", 161/1/4, Tiranë, 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/57 

(540)  UPLAND 

(732)  FCA US LLC 

1000 Chrysler Drive, City of Auburn 

Hills, State of Michigan 48326, United 

States of America, US 

(151)  19/09/2022 

(180)  24/01/2032 

(111)  23149 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/76 

(540)  PILFUD 
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(732)  Bosnalijek, farmaceutska i 

hemijska industrija, dioničko društvo 

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA 

(151)  09/09/2022 

(180)  28/01/2032 

(111)  23125 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  -e kuqja; grija; e zeza 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/97 

(540)  SPRITE 

(732)  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza,  Atlanta, Georgia 

30313, Unites States, US 

(151)  09/09/2022 

(180)  03/02/2032 

(111)  23126 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/105 

(540)  ESENCA 

(732)  ERVIN DAUTI person fizik 

Fshati Vrion, Rruga Nacionale Sarande-

Gjirokaster, Km 10, Godine private nr.5, 

Kati 1, AL 

(151)  06/09/2022 

(180)  07/02/2032 

(111)  23104 

(300)   

(510)  30, 

(526)  ESENCA; caffe 

(591)  -e zezë; e bardhë; portokalli; 

jeshile; kuqerremtë 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri 

mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/106 

(540)  KAFAZI I ARTE 

(732)  Fokus Group 

Rruga ''PANORAMA'', kulla e biznesit, 

Tirane, AL 

(151)  19/09/2022 

(180)  07/02/2032 

(111)  23147 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -e verdhë; blu; ngjyre floriri; e 

bardhe; gri 

(740) Alma Smokthina 

ish drejtoria e UPNA-se Shkoze, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/107 

(540)  Niimo 

(732)  Heroes Technology Ltd 

25 Horsell Road, The Orangery London 

N5 1XL United Kingdom, UK 

(151)  09/09/2022 

(180)  07/02/2032 

(111)  23115 

(300)   

(510)  19, 20  24, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frasheri 60/3, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/119 

(540)  MB MaxBrand 

(732)  MAXBRAND TEXTILE SHPK  
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Rruga Sokrat Miho, Bulevardi Kashar, 

Kompleksi Fratari, Godina nr.2, D7, 

Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  19/09/2022 

(180)  09/02/2032 

(111)  23142 

(300)   

(510)  24, 25  35, 

(526)  MaxBrand 

(591)  -gri e erret; kafe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/125 

(540)  DIBASE 

(732)  Abiogen Pharma S.p.A. 

Via Meucci, 36, 56121, Ospedaletto, Pisa 

(PI), Italy, IT 

(151)  06/09/2022 

(180)  10/02/2032 

(111)  23107 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/126 

(540)  HARMONY HOTEL 

POGRADEC 
(732)  "Harmony Hotel" shpk 

Korce Bucimas BUCIMAS Rr e Vilave, 

Nr Pasurie 8/2/5, Bucimas, Pogradec, AL 

(151)  12/09/2022 

(180)  10/02/2032 

(111)  23130 

(300)   

(510)  43, 

(526)   HOTEL; POGRADEC 

(591)  -blu e errët; blu e çelët; e bardhë 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/147 

(540)  KOMGAR 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, 

RS 

(151)  12/09/2022 

(180)  16/02/2032 

(111)  23131 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/157 

(540)  DELTRON 

(732)  PPG Industries Ohio, Inc.a 

corporation organized and existing under 

the laws of the State of Delaware 

3800 West 143rd Street, Cleveland 44111 

Ohio, United States , US 

(151)  09/09/2022 

(180)  18/02/2032 

(111)  23122 

(300)   

(510)  2, 

(526)   

(591)  -blu; e bardhe 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/188 

(540)  POWER LINE  

(732)  TECHNOCOM shpk 

Njesia BashkiakeNr.5, Rruga e Kavajes, 

Pallati me shigjeta, kati i pare zona 

kadastrale 8260, Tirane , AL 

(151)  09/09/2022 

(180)  02/03/2032 

(111)  23127 

(300)   

(510)  9  35, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14, 

Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/189 

(540)  BioBes, Trust  the Nature  

(732)  BIOBES shpk 

Fier Gradishte SOPES Komuna Gradishte 

, fshati Sopes, Lagjia e vjeter , nr.53,ne 

qender te fshatit, AL 

(151)  19/09/2022 

(180)  02/03/2032 

(111)  23143 

(300)   

(510)  3, 5  44, 

(526)  Trust  the Nature ;Bio 

(591)  -jeshile; e bardhe; mente 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/207 

(540)  E 

(732)  Besnik Dengu and Brean Dengu 

Rruga ''Haxhi dede Reshat Bardhi'', 

nd.140, H.1, Njesia Administrative nr.7, 

1023, Tirane, AL ;Rruga ''Haxhi dede 

Reshat Bardhi'', nd.140, H.1, Njesia 

Administrative nr.7, 1023, Tirane, AL 

(151)  09/09/2022 

(180)  07/03/2032 

(111)  23116 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -e verdhe; kafe; gold; e zeze; e 

bardhe 

(740) Besnik Dengu 

Rruga ''Haxhi dede Reshat Bardhi'', 

nd.140, H.1, Njesia Administrative nr.7, 

1023, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/226 

(540)  VILLA ESTER 

(732)  Nertil Kocibelli 

Korce Korçe KORCE Lagjia 5, Rruga 

Mihallaq Qirinxhi, Objekti nr.3, AL 

(151)  19/09/2022 

(180)  15/03/2032 

(111)  23144 

(300)   

(510)  30, 35  43, 

(526)  Est; 2017; Villa; Hotel; Restorant 

(591)  -kafe; e verdhë ne gold 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14, 

Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/227 

(540)  MIKU APARTMENTS 

(732)  KRISTI TACE 

Tirane Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 

Matrix, Konstruksion, kati 11, Ap.56, AL 

(151)  09/09/2022 

(180)  15/03/2032 

(111)  23123 

(300)   

(510)  36, 

(526)  APARTMENTS 

(591)  -e bardhe; pastel 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 
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Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14, 

Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/270 

(540)  NANA 

(732)  BIO FLORES SHPK 

Fshati Kusarth, Lagjja Gjatallareve, 

Rruga Kadri Hoxha, zona kadastrale nr 

2346, nr pasurie 390/7. Elbasan – 

Shqiperi., AL 

(151)  19/09/2022 

(180)  25/03/2032 

(111)  23141 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -e gjelber 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/338 

(540)  THE CHEESEROOM 

(732)  GENTIAN SIMO 

Rruga Budi, Pallati 85/4, Shkalla 1, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  15/09/2022 

(180)  11/04/2032 

(111)  23139 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Gentian Simo 

Rruga Budi, Pallati 85/4, Shkalla 1, 

Tiranë, Shqipëri 
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  12044 

( 210 )  AL/T/ 2008/218 

( 732 )  GOODY'S SINGLE MEMBER SOCIETE ANONYME OF CATERING 

SERVICES 

Athens International Airport EL. VENIZELOS, 14B Building, 19019 SPATA, GR 

 

 

 

( 111)  12230 

( 210 )  AL/T/ 2008/262 

( 732 )  GOODY'S SINGLE MEMBER SOCIETE ANONYME OF CATERING 

SERVICES 

Athens International Airport EL. VENIZELOS, 14B Building, 19019 SPATA, GR 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  14874 

( 210 )  AL/T/ 2012/560 

( 540 )  EMILIO PUCCI 

( 732 )  EMILIO PUCCI INTERNATIONAL B.V. 

Milano, Via Fieno 3 Cap 20123, Italy, IT 

 

 

 

( 111)  14784 

( 210 )  AL/T/ 2012/561 

( 540 )  PUCCI 

( 732 )  EMILIO PUCCI INTERNATIONAL B.V. 

Milano, Via Fieno 3 Cap 20123, Italy, IT 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  14472 

( 210 )  AL/T/ 2012/233 

( 540 )  WAGNER 

( 732 )  Federal-Mogul Products US, LLC 

27300 West Eleven Mile Road, Michigan 48034, Southfield, USA, US 
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KUFIZIM I LISTES SE MALLRAVE 
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( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2022/493 

( 540 )  RAHMA 

( 511 )  29  Vaj ulliri, duke përjashtuar kremin me bazë-vaj ulliri (olive oil-based spreads).   
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/307 

( 540 )  TROPICANA 

( 730 )  TROPICANA PRODUCTS INC., (a Delaware Corporation) 

1001 13th Avenue East Bradenton, State of Florida 33506 USA, US 

( 180 )  10/07/2032 

( 111 )  5452 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/308 

( 540 )  PURE PREMIUM 

( 730 )  Tropicana Products, Inc. (Delaware Corporation) 

1001 13th Avenue East Bradenton, State of Florida 33506, US, US, US 

( 180 )  10/07/2032 

( 111 )  5453 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/349 

( 540 )  LOVELLS  

( 730 )  YILDIZ HOLDING A.S. 

Kisikli Mah. Ferah Cad., Kisikli Cesme Sok., No: 2-4, B. Camlica Uskudar, Istanbul 

,Turkey, TR 

( 180 )  05/07/2032 

( 111 )  9772 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/207 

( 540 )  "KONTAKT"  

( 730 )  "KONTAKT"   SHPK 

Rr."Frosina  Plaku", Nr.40,  AI-1009, Tirane,, AL 

( 180 )  02/05/2031 

( 111 )  13778 

( 510 )  37 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/518 

( 540 )  ABA 21 

( 730 )  Shoqeria"GENER 2"  Sh.p.k. 

Rruga: Papa Gjon Pali II, ABA Business Center, kati 7, AL 

( 180 )  20/09/2031 

( 111 )  14190 

( 510 )  29, 30, 31, 32, 33  43 

 
 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

52 

( 210 )  AL/T/ 2011/520 

( 540 )  GENER 2 

( 730 )  GENER 2 SH.P.K 

Rruga PAPA GJON PALI II, ABA BUSINESS CENTER KATI 7,, AL 

( 180 )  20/09/2031 

( 111 )  14192 

( 510 )  35, 36, 37, 42, 44  45 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/596 

( 540 )  EXE 

( 730 )  TSAKIRIS MALLAS S.A. 

Leof. Vouliagmenis 60, 16452, Argyroupoli., GR 

( 180 )  04/11/2031 

( 111 )  14196 

( 510 )  18  25 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/662 

( 540 )  BRITANIKA 

( 730 )  Integral Educational Programs 

Rr Abdyl Frasheri, Pall 11 Shkalla 5, Kati 2, AL 

( 180 )  05/12/2031 

( 111 )  14217 

( 510 )  39  41 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/233 

( 540 )  WAGNER 

( 730 )  Federal-Mogul Products US, LLC 

27300 West Eleven Mile Road, Michigan 48034, Southfield, USA, US 

( 180 )  12/04/2032 

( 111 )  14472 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/398 

( 540 )  Gomes da Costa 

( 730 )  GDC Alimentos S.A. 

Rua Eugenio Pezzini, 500, Cordeiros,Itajaí, Santa Catarina, Brasil, BR 

( 180 )  03/07/2032 

( 111 )  14653 

( 510 )  29 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/400 
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( 540 )  BB  

( 730 )  R & A Bailey & Co 

Nangor House, Western Estate, Nangor Road, Dublin 12, Ireland(Republic of), IE 

( 180 )  05/07/2032 

( 111 )  14638 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/443 

( 540 )  LEMONSODA 

( 730 )  Terme di Crodo Srl 

Via Paolo Imperiale, 4/13 16126 Genova, Italy, IT 

( 180 )  30/07/2032 

( 111 )  14716 

( 510 )  32 
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2021/1233 

(540)   

 

 
( 732 )  MEGATEK SH.A. 

Superstrada Tiranë- Durres, KM 6, Tirane, Shqiperi, AL 

( 591 )  -E kuqe; jeshile; e bardhe; e zezë 

( 740 ) Dhimitraq Dhima 

Rr. ''Andon Zako Cajupi'', Pallati CONS, Ndertesa 3, kati 4, Ap.11. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1234 

(540)   

 

 
( 732 )  MEGATEK SH.A. 

Superstrada Tiranë- Durres, KM 6, Tirane, Shqiperi, AL 

( 591 )  -e kuqe; jeshile; e bardhe; e zeze 

( 740 ) Dhimitraq Dhima 

Rr. ''Andon Zako Cajupi'', Pallati CONS, Ndertesa 3, kati 4, Ap.11. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1235 

(540)   
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( 732 )  MEGATEK SH.A. 

Superstrada Tiranë- Durres, KM 6, Tirane, Shqiperi, AL 

( 591 )  -E kuqe; jeshile; e bardhe; e zezë 

( 740 ) Dhimitraq Dhima 

Rr. ''Andon Zako Cajupi'', Pallati CONS, Ndertesa 3, kati 4, Ap.11. 

( 511 )  
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VENDIME TE DHOMES PER 

SHQYRTIMIN E KUNDERSHTIMEVE 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka  Nelspresso me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: KULLA CREATIVES 

Rruga “Hoxha Tahsim”, Vila 269/1, Tirane, Tirane 

Nr. kërkese: AL/T/2021/179 

Data e depozitimit: 11/02/2021 

Publikuar më datë: 11/05/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 43 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa:Societe des Produits Nestle S.A./CH-1800 Vevey, Zvicer 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 09.08.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 (2) b) dhe152(1)të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, 

i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Në kushtet kur aplikanti nuk ka depozituar argumentet/dokumentet e tij, brenda afateve 

ligjore të ligjit të sipërcituar, Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve, pranon 

kundërshtimin për të gjitha mallrat, në mbështetje të pikës 5, të nenit 153, të Ligjit nr. 9947, 

datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka XH 10 me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: R.M sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, Km 4, Durrës, Shqipëri 

Nr. kërkese: AL/T/2018/895 

Data e depozitimit: 04/09/2018 

Publikuar më datë: 10/07/2019 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 5 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: “MIRATO” S.p.a./Landiona, Strada Provinciale Est Sesia, Italy/IT 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 10.07.2019 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143/1, 152/1 dhe 153 të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, 

i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Pranimin e plotë të kundërshtimit të regjistrimit të markës “XH 10” me numër aplikimi 

AL/T/2018/895, me aplikant shoqërinë “RM shpk”, dhe vijimin e procedurave të refuzimit 

të tij.  

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka fresco me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Happy Group 
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Autostrada Durrës-Tiranë, Rruga Ardeno, Kilometri 2, Ndërtesa nr.13, Kati 1, Fushë 

Mëzes Kashar-Tiranë, AL 

Nr. kërkese: AL/T/2019/584 

Data e depozitimit: 20/06/2019 

Publikuar më datë: 25/09/2019 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 3; 5 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: FRESHCO N.P.T/Rruga “Beteja e Loxhes”, n.n 3000, Peje, Kosove 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 13.11.2019 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143/1, 152/1 dhe 153 të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, 

i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Duke qenë se prapësimet nuk janë depozituar brenda afatit dymujor të parashikuar nga 

Ligji nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar dhe të VKM 

Nr.315, datë 31/05/2018, “Për Miratimin e Rregullores për Markat”, Dhoma për Shqyrtimin 

e Kundërshtime, pranon kundërshtimin për të gjitha mallrat, në mbështetje të pikës 5, të 

nenit 153, të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka BMJ Super Grand me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: BMJ Industries FZCO 

P.O.Box. 31053 Al-Jazeera Al-Hamra, Ras Al Khaiman, AE 

Nr. kërkese: AL/T/2017/880 

Data e depozitimit: 13/10/2017 

Publikuar më datë: 31/07/2018 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 34 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: IGLA Shpk/Vaqarr, Godina 2 kateshe, prane shkolles “Vellezerit 

Kajtazi”, Tirane 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 23.08.2018 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143(5)(ç) dhe 143 (2)(ç)të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Duke qenë se prapësimet nuk janë depozituar brenda afatit dy mujor të parashikuar nga 

Ligji nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar dhe të VKM 

Nr.315, datë 31/05/2018, “Për Miratimin e Rregullores për Markat”, Dhoma për Shqyrtimin 

e Kundërshtime, pranon kundërshtimin për të gjitha mallrat, në mbështetje të pikës 5, të 

nenit 153, të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka GG me të dhënat e mëposhtme: 
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Emri dhe adresa e aplikantit: Golden Group shpk 

Vaqarr, Prush, Rruga “Alba Trans”, Zona Kadastrale 3712 

Nr. kërkese: AL/T/2019/262 

Data e depozitimit: 19/03/2019 

Publikuar më datë: 10/07/2019 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 25 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Chanel SARL/Quai du General Guisan 24, 1204 Geneve, Zvicer 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 10.10.2019 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Shkronja “c” e pikës 3, të nenit143të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; Nr.17/2017, datë 016.02.2017, Neni 152 i po këtij ligji. Konventa 

e Parisit, neni 143/2, VKM Nr.315 datë 31 Maj 2018, Neni 58, Dispozitat për Mbrojtjen 

e Markave të Mirënjohura të miratuara nga Organizata Botërore e Pronësisë Industriale 

(WIPO) në Shtator, 1999. 
-Vendimi: 

Duke qenë se prapësimet nuk janë depozituar brenda afatit dy mujor të parashikuar nga 

Ligji nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar dhe të VKM 

Nr.315, datë 31/05/2018, “Për Miratimin e Rregullores për Markat”, Dhoma për Shqyrtimin 

e Kundërshtime, pranon kundërshtimin për të gjitha mallrat, në mbështetje të pikës 5, të 

nenit 153, të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka Klin me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Get Klin shpk 

Lagjja 14, Rruga “Vesa”, Zona Industriale Shkozet, Godinë me Nr.Pasurie 6/357, 

Kati i I-rë 

Nr. kërkese: AL/T/2019/38 

Data e depozitimit: 27/01/2019 

Publikuar më datë: 08/05/2019 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 03 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Henkel AG & Co. KGaA/Henkelstrasse 67 40589 Duesseldorf; DE 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 30.07.2019 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Pika 1, 2, 3 (a) e nenit 143 të nenit 143 të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar;Pika 1(a) e nenit 152 të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë 

Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar;Shkronja a, b, c e pikës 2 të nenit 156 të Ligjit 

Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar; Pika 1 e kreut VI të 

VKM Nr.315, datë 31/05/2018, “Për Miratimin e Rregullores për Markat”, 

-Vendimi: 

Duke qenë se prapësimet nuk janë depozituar brenda afatit dy mujor të parashikuar nga 

Ligji nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar dhe të VKM 

Nr.315, datë 31/05/2018, “Për Miratimin e Rregullores për Markat”, Dhoma për Shqyrtimin 
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e Kundërshtime, pranon kundërshtimin për të gjitha mallrat, në mbështetje të pikës 5, të 

nenit 153, të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka ELRA me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: R.M. sh.p.k 

Autostrada Durrës-Tiranë, Km 4, Durrës, Shqipëri 

Nr. kërkese: AL/T/2018/846 

Data e depozitimit: 24/08/2018 

Publikuar më datë: 23/10/2019 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 03; 04; 06; 09. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: ELKA S.A/Vrisera, Gjirokaster, Shqiperi 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 06.01.2020 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Pika 2, 3, 5 (b) e nenit 143 të nenit 143 të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; Pika 1(a) e nenit 151të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë 

Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar; neni152të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë 

Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar; VKM Nr.315, datë 31/05/2018, “Për Miratimin 

e Rregullores për Markat”;Ligji nr.9135 “Për mbrojtjen e Konsumatorit”; Ligji nr. 8739, 

datë 12.02.2001 “Per Garantimin e Sigurise se Punes Te Paisjeve nen Presion”; VKM 

nr.73, date 28.01.2008 “Per miratimin e rregullave teknike dhe vleresimin e konformitetit te 

paisjeve nen presion”; Ligji nr.8464 “Per standartizimin”, i ndryshuar.  

-Vendimi: 

Duke qenë se prapësimet nuk janë depozituar brenda afatit dy mujor të parashikuar nga 

Ligji nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar dhe të VKM 

Nr.315, datë 31/05/2018, “Për Miratimin e Rregullores për Markat”, Dhoma për Shqyrtimin 

e Kundërshtime, pranon kundërshtimin për të gjitha mallrat, në mbështetje të pikës 5, të 

nenit 153, të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka APPLE BOX me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: LLC Crystal Management Company 

Sacco and Vanzetti Str., 62, office 702, RU-620014 Ekatering, RU 

Nr. kërkese: AL/M/0001/1584193 

Data e depozitimit: 21/09/2020 

Publikuar më datë: 01/04/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 35. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Apple Inc/One Apple Park Way, Copertino CA 95014, US 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 01.07.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  
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Nenet 143 pika 2 (b), pika pika 3 (a), pika 5(b), 152 pika 1(a), pika 1 (b) dhe 175 pika 4 

eLigjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar;Konventa e 

Parisit per mbrojtjen e Pronesise Industriale, nenet 6 bis, pikat 1 dhe 8. 

-Vendimi: 

Pranimin e kundërshtimit te regjistrimit të markës “APPLE BOX” me numër aplikimi 

ndërkombëtar IR1584193, me aplikanti LLC Crystal Management Company, për të 

gjitha markat e aplikuara dhe vijimin e procedurave të refuzimit të saj. 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka GOLDAPPLE me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: LLC Crystal Management Company 

Sacco and Vanzetti Str., 62, office 702, RU-620014 Ekatering, RU 

Nr. kërkese: AL/M/0001/1581226 

Data e depozitimit: 21/09/2020 

Publikuar më datë: 18/03/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 35 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Apple Inc/One Apple Park Way, Copertino CA 95014, US 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 18.06.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 pika 2 (b), pika pika 3 (a), pika 5(b), 152 pika 1(a), pika 1 (b) dhe 175 pika 4 

eLigjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar; Konventa e 

Parisit per mbrojtjen e Pronesise Industriale, nenet 6 bis, pikat 1 dhe 8. 

-Vendimi: 

Pranimin e kundërshtimit te regjistrimit të markës “GOLDAPPLE” me numër aplikimi 

ndërkombëtar IR1581226, me aplikanti LLC Crystal Management Company, për të 

gjitha markat e aplikuara dhe vijimin e procedurave të refuzimit të saj. 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka WELDBERRIES me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Limited Liability Company 

Derevnya Milkovo, vl.1, rayon Leninskiy, RU-142715 Moskovskaya oblast, Rusi 

Nr. kërkese: AL/M/0001/1603150 

Data e depozitimit: 09/03/2021 

Publikuar më datë: 22/07/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 09; 38; 42; 45 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: BlackBerry Limited/2200 University Avenue East, Waterloo, Ontario, 

Canada N2K A07 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 22.10.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 152 (1) (a), 143(2)(b), 175(4) të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; 
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-Vendimi: 

Pranimin e kundërshtimit te regjistrimit të markës “WELDBERRIES” me numër aplikimi 

ndërkombëtar IR1581226, me aplikanti Limited Liability Company, për të gjitha markat e 

aplikuara dhe vijimin e procedurave të refuzimit të saj. 

 

 
 


